
 
 1/2  

 

 Open Lower Austria Woodquarter Gunfight CAS  
-obecné zproštění odpovědnosti 
 
Vzhledem k tomu, že používání střelných zbraní je nebezpečné, požadujeme, aby si všichni střelci 
podpisem tohoto prohlášení byli vědomi všech rizik a nesli z toho plynoucí důsledky. 
Obecné: 
Toto zproštění odpovědnosti je omezeno na akci „open Lower Austria Woodquarter Gunfight CAS  
“, která se uskuteční 29. června 2025 na střelnici Zwettl / Kleinotten GPS: 48.687773 15.162184 
Disciplína „Cowboy Action Shooting“ zahrnuje použití zbraní a ostré munice ve stoje, při chůzi a běhu a 
vyžaduje provedení určitých úkonů a pohybů v závislosti na scénáři. 
Všichni střelci a jejich doprovod jsou si proto vědomi, že organizátoři a funkcionáři (např. ředitel zápasu, 
předseda klubu, maršál posádky, zástupce) v žádném případě neodpovídají za bezpečnost závodníka a 
jeho doprovodu ani nepřijímají žádnou jinou formuodpovědnosti. 
• Střelec potvrzuje, že si je vědom bezpečného zacházení se zbraněmi a střelivem. 

• Střelec si je vědom skutečnosti, že používání zbraní a ostrého střeliva a manipulace s nimi ve 
stresu v soutěžní situaci je nebezpečná a při nesprávné manipulaci se zbraní může způsobit zranění nebo 
smrt sobě a/nebo jiným osobám. 

• Každý střelec je zodpovědný za každý výstřel a nese odpovědnost za případné zranění nebo 
poškození osob nebo vybavení střelnice. 

• Pořadatel neodpovídá za škody na majetku střelců a zúčastněných střelců, doprovodných osob a 
návštěvníků. 

• Každý střelec si je vědom, že účast na akci je povolena pouze se zbrojním průkazem, a je 
seznámen s platnými vnitrostátními zákony. 

• Mezilidské konflikty nebudou tolerovány na žádné úrovni a v žádném okamžiku. Dotčení 
účastníci budou z akce okamžitě a bez výjimky vyloučeni. 

• „Nošení“ zbraní je povoleno pouze v rámci střeleckých sportů. V prostorách kanceláře a jídelny 
není dovoleno nosit zbraně. 

• Střelba přes val je zakázána a bude mít za následek okamžité vyloučení z akce. Kromě toho bude 
tento přestupek trestán podle občanského práva.  

• Fotografování a natáčení pro osobní potřebu je povoleno, ale zveřejňování záznamů na 
sociálních sítích (YouTube, Facebook, Instagram, Twitter, TikTok atd.) je zakázáno.  
 
Zásady ochrany osobních údajů:  
Účastník bere na vědomí, že Sportschützenverband SASS CAS Austria je oprávněn shromažďovat a 
zpracovávat osobní údaje účastníků za účelem organizace hry. Shromážděné údaje budou po skončení 
akce vymazány. 
Fotografie z předávání cen budou zveřejněny pouze na webu CAS-Scoring.2/2  

 



Tímto potvrzuji (celé jméno) ___________________________________  
(alias ______________________), s bydlištěm na _________________________________________, že 
jsem si přečetl/a a porozuměl/a prohlášení o vyloučení odpovědnosti. Souhlasím s tím, že se těmito 
pokyny budu řídit na vlastní nebezpečí.  
Podpis _____________________ Datum ____________________ 


